[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО СПОРТУ,  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТУРИЗМУ

	                                                                                                                            413840, Саратовская область, г. Балаково, ул. Трнавская 12

Тел.:  (8453) 37-48-14

Факс: (8453) 37-48-36

ПРИКАЗ №155- А
От  31.05.2019г.
О присвоении спортивных разрядов
          В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, постановления администрации Балаковского муниципального района от 02.09.2016г. № 2863 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «Второй спортивный разряд», «Третий спортивный разряд», «Спортивный судья второй категории» и «Спортивный судья третьей категории» и на основании представленных документов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить спортивный разряд «Третий спортивный разряд»:

	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Вид спорта
	Учреждение, организация

	1.
	Бахтееву Эмилю Рафиковичу
	07.09.2010
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	2.
	Беспечнову Александру Романовичу
	15.02.2007
	подводный спорт (плавание в ластах)
	МАУ «СШ по водным видам спорта»

	3.
	Березиной Анастасии Юрьевне
	10.03.2004
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	4.
	Бобровой Марии Анатольевне
	15.02.2011
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	5.
	Бозриковой Валерии Владимировне
	04.06.2007
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	6.
	Бутковой Полине Витальевне
	04.07.2006
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	7.
	Гавриловой Алине Игоревне
	11.02.2006
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	8.
	Гребневу Ярославу Александровичу
	16.03.2010
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	9.
	Гуськовой Анастасии Сергеевне
	31.05.2007
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	10.
	Дегтяревой Кире Ильиничне
	31.05.2009
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	11.
	Ермолаевой Анастасии Николаевне
	24.01.2009
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	12.
	Ефремовой Алене Антоновне
	23.04.2011
	спортивная гимнастика
	МАУ «СШ «Олимпик»

	13.
	Ефремовой Анастасии Юрьевне
	05.03.2006
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	14.
	Зубову Илье Андреевичу
	19.07.2012
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	15.
	Камолову Музафару  Саидакбаровичу
	27.02.2009
	спортивная гимнастика
	МАУ «СШ «Олимпик»

	16.
	Кашировой Виктории Владимировне
	07.08.2007
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	17.
	Качан Галине Михайловне
	15.01.2008
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	18.
	Клоковой Софье Игоревне
	15.01.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	19.
	Мальковой Веронике Артемовне
	18.04.2007
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	20.
	Мошкову Андрею Денисовичу
	01.12.2008
	спортивная гимнастика
	МАУ «СШ «Олимпик»

	21.
	Немудровой Полине Витальевне
	01.05.2006
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	22.
	Обертышевой Софье Михайловне
	05.06.2006
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	23.
	Сатвалдыевой Марии Нурбулатовне
	29.01.2006
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	24.
	Севериной Любови Сергеевне
	09.09.2006
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	25.
	Сентяковой Сабрине Сергеевне
	27.07.2009
	спортивная гимнастика
	МАУ «СШ «Олимпик»

	26.
	Соломиной Кире Сергеевне
	06.05.2007
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	27.
	Солнышкиной Карине Дмитриевне
	20.04.2007
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	28.
	Радченко Ксении Николаевне
	30.11.2006
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	29.
	Репринцеву Арсению Витальевичу
	10.08.2010
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	30.
	Рыбакину Андрею Евгеньевичу
	06.08.2006
	подводный спорт (плавание в ластах)
	МАУ «СШ по водным видам спорта»

	31.
	Угольниковой Алене Романовне
	19.02.2007
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	32.
	Филину Богдану Андреевичу
	07.08.2006
	подводный спорт (плавание в ластах)
	МАУ «СШ по водным видам спорта»

	33.
	Фоминой Яне Романовне
	29.04.2004
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	34.
	Фроловой Дарье Алексеевне
	01.08.2007
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	35.
	Явкиной Алене Максимовне
	16.10.2006
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

2. Подтвердить спортивный разряд «Третий спортивный разряд»:
	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Вид спорта
	Учреждение, организация

	1.
	Аношиной Софье Александровне
	01.04.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	2.
	Афанасенко Яне Дмитриевне
	22.11.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	3.
	Батищевой Дарье Дмитриевне
	04.08.2005
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	4.
	Бондаренко Семену Андреевичу
	26.04.2001
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	5.
	Горшениной Александре Дмитриевне
	19.02.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	6.
	Грищенко Дмитрию  Максимовичу
	10.09.2004
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	7.
	Липатовой Дарье Андреевне
	12.12.2002
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	8.
	Лутченко Наталье Викторовне
	07.09.2004
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	9.
	Моисееву Алексею Евгеньевичу
	10.10.2003
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	10.
	Мишкиной Марии Дмитриевне
	23.03.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	11.
	Политовой Дарье Валерьевне
	21.06.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	12.
	Попонову Александру Ильичу
	29.05.2009
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	13.
	Спичак Диане Александровне
	14.08.2003
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	14.
	Стерликовой Алене Дмитриевне
	31.05.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	15.
	Тарасенко Юлии Николаевне
	01.02.2005
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	16.
	Чирик Кириллу Владимировичу
	19.09.2003
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	17.
	Фроловой Екатерине Алексеевне
	23.07.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

3. Подтвердить спортивный разряд «Второй спортивный разряд»:
	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Вид спорта
	Учреждение, организация

	1.
	Жигановой Полине Сергеевне
	09.08.2006
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	2.
	Кондрашову Марку Андреевичу
	25.02.2003
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	3.
	Чернат Катерине Игоревне
	28.03.2005
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	4.
	Шаламову Даниилу Олеговичу
	17.05.2002
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

4. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд»:

	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Вид спорта
	Учреждение, организация

	1.
	Бисингалиевой Виктории Александровне
	13.12.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	2.
	Борисихиной Александре Валерьевне
	21.11.2002
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	3.
	Иванову Илье Андреевичу
	04.04.2004
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	4.
	Иванькову Федору Дмитриевичу
	12.08.2009
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	5.
	Ильковой Карине Максимовне
	18.01.2005
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	6.
	Карташевой Екатерине Алексеевне
	17.10.2005
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	7.
	Комаровой Дарье Владимировне
	11.11.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	8.
	Комшилову Сергею Викторовичу
	02.09.2002
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	9.
	Майоровой Таисии Анатольевне
	15.05.2008
	подводный спорт (плавание в ластах)
	МАУ «СШ по водным видам спорта»

	10.
	Мирошнику Петру Михайловичу
	02.04.2002
	легкая атлетика
	МАУ «СШ «Юность»

	11.
	Назаровой Софье Андреевне
	22.10.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	12.
	Овчаренко Илье Игоревичу
	05.03.2010
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	13.
	Озерчук  Диане Витальевне
	01.06.2001
	бокс
	МАУ «СШ «Олимпик»

	14.
	Пикеевой Елене Владимировне
	24.06.2009
	спортивная гимнастика
	МАУ «СШ «Олимпик»

	15.
	Подпаскову Тимофею Викторовичу
	13.10.2010
	шахматы
	МАУ «СШ «Юность»

	16.
	Райн Елизавете Александровне
	07.09.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	17.
	Ребровой Камилле Павловне
	24.02.2007
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	18.
	Рубановой Виктории Васильевне
	07.10.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	19.
	Рединовой Виктории Алексеевне
	12.12.2004
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	20.
	Сидориной Валерии Сергеевне
	25.08.2002
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	21.
	Чикуновой Полине Сергеевне
	25.09.2008
	спортивная гимнастика
	МАУ «СШ «Олимпик»

	22.
	Шарабариной Татьяне Валерьевне
	28.09.2002
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

	23.
	Щербань Ирине Дмитриевне
	26.01.2005
	волейбол
	МАУ «СШОР «Балаково»

5. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории»:

	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Вид спорта
	Учреждение, организация

	1.
	Захарчук Анне Георгиевне
	29.01.2003
	скалолазание
	СРОО «Федерация скалолазания»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о начальника   отдела по спорту,

физической культуре,

молодёжной политике

и туризму администрации БМР                                           Ю.Г. Рящикова